
 

 

 

 

 

                                  Istituto Comprensivo “P. Stomeo - G. Zimbalo”  
Scuola Secondaria di 1° Grado - Primaria e dell’Infanzia 

Via Siracusa, zona 167 B       -73100 LECCE 

                Dirigente scolastico: 0832/314083            0832/317902 –  0832/ 396002                  0832/396002 – 
     leic882003@istruzione.it  leic882003@pec.istruzione.it       

Cod. Mecc. LEIC882003 – Ambito 17 - C.F. 93073750759 

 

 

Lecce, 12.11.2021 

Agli alunni e ai genitori della sezione G 
Ai docenti della sezione G 

SCUOLA DELL’INFANZIA  
“Via  Carrara ” 

Al personale ATA 

Al Dipartimento di Prevenzione Servizio Igiene e Sanità Pubblica 
 Sisp Nord di Lecce  

Al  Medico competente - Dott. Prato Vincenzo 
 

Circolare n. 88 
 
 

 

OGGETTO: Provvedimenti conseguenti caso confermato COVID19 in alunno/a della sezione 

G della Scuola Infanzia di Via Carrara . 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il dispositivo dell’ASL Lecce - Dipartimento di Igiene e Prevenzione Servizio Igiene e 
Sanità Pubblica di Lecce del 12/11/2021, relativo alla sezione G della Scuola 
dell’Infanzia Via Carrara; 

DISPONE 

a partire dalla giornata di venerdì 12.11.2021: 

1) la sospensione dell’attività delle lezioni in presenza per gli alunni della sezione G della 

Scuola dell’Infanzia di Via  Carrara presenti dall’8/11/2021 al 10/11/2021 fino al 

24/11/2021; 
2) l’attivazione della LEaD (Legami Educativi a Distanza) per gli stessi alunni. 

  

 Si dispone, inoltre, la sanificazione di tutte le sezioni e gli ambienti comuni del plesso di Via 

Carrara secondo le indicazioni previste dal Rapporto ISS COVID 19 58/2020. 

Si confida nella consueta collaborazione di tutti. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Maria Elisabetta Tundo 
documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del CAD e normativa connessa 

mailto:leic882003@istruzione.it
mailto:leic882003@pec.istruzione.it



		2021-11-12T13:37:30+0100
	maria elisabetta tundo




